



Gavatec Holding A/S

Køgevej 204, Tjæreby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 59 86 30

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2016

Michael Gøtke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gavatec Holding A/S Køgevej 204, Tjæreby 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 59 86 30
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Bestyrelse	Helle Gøtke, Flintager 40, 2620 Albertslund, formand Michael Gøtke, Flintager 40, 2620 Albertslund Henrik Krag, Paradisåsen 7, Øverød, 2840 Holte
Direktion	Michael Gøtke, Flintager 40, 2620 Albertslund, adm. direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Gavatec A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab	-13.750	-14.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	229.662	174.229
Andre finansielle indtægter	54	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12	0
Resultat før skat	215.954	160.104
Skat af årets resultat	3.045	3.333
Årets resultat	218.999	163.437
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.662	59.229
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	3.137	4.408
Disponeret i alt	218.999	163.437

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.869.290	1.754.628
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.869.290</u>	<u>1.754.628</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.869.290</u>	<u>1.754.628</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.220	80.381
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>60.047</u>	<u>47.333</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>127.267</u>	<u>127.714</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.984</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>132.251</u>	<u>127.714</u>
	Aktiver i alt	<u>2.001.541</u>	<u>1.882.342</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.369.290	1.254.628
5 Overført resultat	19.051	15.914
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	1.989.541	1.870.342
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
Gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
Passiver i alt	2.001.541	1.882.342
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	12	0
	12	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	500.000	500.000
Kostpris 30. juni 2016	500.000	500.000
Opskrivninger 1. juli 2015	1.254.628	1.195.399
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	229.662	174.229
Udbytte	-115.000	-115.000
Opskrivninger 30. juni 2016	1.369.290	1.254.628
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.869.290	1.754.628
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gavatec A/S	Roskilde	100 %
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	1.254.628	1.195.399
Resultatandel	229.662	174.229
Udloddet udbytte	-115.000	-115.000
	<u>1.369.290</u>	<u>1.254.628</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	15.914	11.506
Årets overførte overskud eller underskud	3.137	4.408
	<u>19.051</u>	<u>15.914</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for datterselskabets engagement med pengeinstitut er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution. Datterselskabets gæld til pengeinstituttet pr. 30. juni 2016 udgør 1.959 t.kr.		
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Michael Götke, Flintager 40, 2620 Albertslund		
